### कोल इण्डिया लिमिटेड कंपनी सचिवालय

**3** तल्ला, कोर-2, प्रेमिसेस-04-एमआर,प्लॉट-ए एफ-III,एक्शन एरिया-1A, न्यूटाउन, रजरहट, कोलकाता-700156, फोन-**0332324555**,

ईमेल: complianceofficer.cil@coalindia.in

वेबसाइट: <u>www.coalindia.in</u> सी आई एन - <u>L23109WB1973GOI028844</u> एक महारत्न कंपनी A Maharatna Company

#### Coal India Limited Company Secretariat

Regd. Office:3rd floor, Core-2
Premises no-04-MAR, Plot no-AF-III, Action
Area-1A, Newtown, Rajarhat,Kolkata-700156
PHONE; 033-2324-5555,
E-MAIL: complianceofficer.cil@coalindia.in
WEBSITE: www.coalindia.in

CIN-<u>L23109WB1973GOI028844</u>

Ref No. CIL:XI(D):04032:2025:

Dated 31.01.2025

To, To,

Listing Department, Listing Department,

Bombay Stock Exchange Limited, National Stock Exchange of India Limited,

Scrip Code 533278 Ref: ISIN – INE522F0101

विषय: कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट में बदलाव। Sub: Change in Registrar and Share Transfer Agent of the Company.

महोदय/महोदया,

सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 7 और विनियम 30 के अनुसार, सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 की अनुसूची III के साथ, यह सूचित किया जाता है कि मेसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड को 31 जनवरी 2025 से कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के रूप में फिर से नियुक्त किया गया है। सेबी परिपत्र दिनांक 13 जुलाई, 2023 के तहत आवश्यक विवरण अनुलग्नक-ए के रूप में संलग्न है। यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

Pursuant to Regulation 7 & Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read along with Schedule III of SEBI (LODR) Regulations, 2015, this is to inform that **M/s. ALANKIT ASSIGNMENTS LIMITED** has been re-appointed as the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company w.e.f. 31<sup>st</sup> Jan' 2025. The details as required under SEBI Circular dated 13th July, 2023 is enclosed herewith as Annexure-A. This is for your information and record please.

Yours Faithfully,

बी.पी.दुबे/ B.P.Dubey कंपनी सचिव/ Company Secretary एवं अन्पालन अधिकारी/& Compliance Officer

Encl: As above

# कोल इण्डिया लिमिटेड कंपनी सचिवालय

**3** तल्ला, कोर-2, प्रेमिसेस-04-एमआर,प्लॉट-ए एफ-III,एक्शन एरिया-1A, न्यूटाउन, रजरहट, कोलकाता-700156, फोन-**0332324555**,

ईमेल: complianceofficer.cil@coalindia.in

वेबसाइट: <u>www.coalindia.in</u> सी आई एन - <u>L23109WB1973GOI028844</u>



#### Coal India Limited Company Secretariat

Regd. Office:3rd floor, Core-2
Premises no-04-MAR, Plot no-AF-III, Action
Area-1A, Newtown, Rajarhat,Kolkata-700156
PHONE; 033-2324-5555,
E-MAIL: complianceofficer.cil@coalindia.in
WEBSITE: www.coalindia.in
CIN-L23109WB1973GOI028844

# Annexure- A

S. No.	Particulars	Details
1.	Reason for appointment or discontinuation	M/s Alankit Assignments Limited has emerged as the successful bidder in tender floated in GeM Portal and is thereby re-appointed as RTA of the Company for a period of five(5) years.
2.	Date on which above would become effective	Effective from 31.01.2025